[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

29.06.2023 № 363/43

г.о. Лыткарино

О графике приёма населения

депутатами Совета депутатов

на период июль-декабрь 2023 года

В целях эффективной работы с избирателями, в соответствии с Регламентом Совета депутатов городского округа Лыткарино, Совет депутатов городского округа Лыткарино
РЕШИЛ:

         Утвердить график приёма населения депутатами Совета депутатов городского округа Лыткарино на период июль-декабрь 2023 года (прилагается).

Председатель Совета депутатов

городского округа Лыткарино                                                           Е.В. Серёгин

                                                                                    Утвержден
решением Совета депутатов
городского округа Лыткарино
                                                                                    от 29.06.2023 № 363/43
График приема населения

депутатами Совета депутатов городского округа Лыткарино

на период июль — декабрь 2023 года

	Дата приема
	Фамилия, имя, отчество депутата

	Дата приема
	Фамилия, имя, отчество депутата

	05.07.2023
	Шаманин Антон

Олегович

	04.10.2023
	Садов Алексей Владимирович

	12.07.2023
	Шмаленый Константин

Кириллович

	11.10.2023
	Сушко Ирина

Артемовна

	19.07.2023
	Брюзова Татьяна

Алексеевна

	18.10.2023
	Фесенко Ольга

Михайловна

	26.07.2023
	Вольперт Евгений

Валерьевич

	25.10.2023
	Шаманин Антон

Олегович

	02.08.2023
	Еремеев Александр

Андреевич

	01.11.2023
	Шмаленый Константин

Кириллович

	09.08.2023
	Игнатьева Вера

Константиновна

	08.11.2023
	Брюзова Татьяна

Алексеевна

	16.08.2023
	Китаева Людмила Ивановна

	15.11.2023
	Вольперт Евгений

Валерьевич

	23.08.2023
	Колушкин Евгений

Сергеевич

	22.11.2023
	Еремеев Александр

Андреевич

	30.08.2023
	Коновалов Игорь

Иванович

	29.11.2023
	Игнатьева Вера

Константиновна

	06.09.2023
	Кумпан Татьяна

Васильевна

	06.12.2023
	Китаева Людмила Ивановна

	13.09.2023
	Мичугин Анатолий

Александрович

	13.12.2023
	Колушкин Евгений

Сергеевич

	20.09.2023
	Морозова Галина Валентиновна

	20.12.2023
	Коновалов Игорь

Иванович

	27.09.2023
	Петрухин Андрей

Викторович

	27.12.2023
	Кумпан Татьяна

Васильевна

Прием проводится в помещении Совета депутатов по адресу:

ул. Спортивная, дом № 5/1, с 17.00 час. до 19.00 час.